Werkblad 5: Practicumles Zintuigen
Zien

Antwoord vraag 1: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 2: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 3: ……………………………………………………………………………………………………………………………….

Horen

Antwoord vraag 1: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 2: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 3: ……………………………………………………………………………………………………………………………….

Voelen

Antwoord vraag 1: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 2: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 3: ……………………………………………………………………………………………………………………………….

Proeven

Antwoord vraag 1: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 2: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 3: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 4: ……………………………………………………………………………………………………………………………….

Ruiken

Antwoord vraag 1: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 2: ……………………………………………………………………………………………………………………………….
Antwoord vraag 3: ……………………………………………………………………………………………………………………………….

